МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 12                                                                                      10 февраля 2021 года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 22 ноября 2019 года
№ 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 22 ноября 2019 года
№ 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. подпункт 7 пункта 11 Административного регламента изложить в следующей редакции:
	«7) документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии;».
	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

Глава Исменецкой
сельской администрации                                                                 Г.П.Героева
Сведения
об  обнародовании постановления
 Исменецкой сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

 	 Постановление Исменецкой сельской администрации от 10 февраля 2021 года  № 12 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 22 ноября 2019 года № 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» обнародовано 10 февраля 2021года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию
    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Главный специалист
Исменецкой сельской администрации                                         В.Н.Романова

ÌÀÐÈÉ ÝË ÐÅÑÏÓÁËÈÊÛÑÅ

ÇÂÅÍÈÃÎÂÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀË

ÐÀÉÎÍÛÍ

ÈÑÌÅÍÖÀ ßË ÊÓÍÄÅÌ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉÆÅ

ÏÓÍ×ÀË

ÈÑÌÅÍÅÖÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÂÅÍÈÃÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÌÀÐÈÉ ÝË

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

425052, РМЭ, Звениговский

район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

№

12

10 февраля

202

1

года

О внесении

изменений в постановление администрации муниципального

образования «Исменецкое сельское поселение»

от 22 ноября 2019 года

№ 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуата

цию»

В соответствии с

Градостроительн

ым

кодекс

ом

Российской Федерации

,

Федеральным законом от 27 июля 2010 г

ода

№ 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных

и муниципальных услуг», Исменецкая

сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Исменецкое сельское поселение»

от 22 ноября 2019 года

№ 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуата

цию

»

(далее

–

Административный регламент

) следующие

изменения:

1

.1.

ïîäïóíêò 7

ïóíêò

à

11

Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

èçëîæèòü

â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

7) äîêóìåíòû, ïîäòâåðæäàþùèå ñîîòâåòñòâèå ïîñòðîåííîãî,

ðåêîíñòðóèðîâàííîãî îáúåêòà êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà òåõíè÷åñêèì

óñëîâèÿì è ïîäïèñàííûå ïðåäñòàâèòåëÿìè îðãàíèçàöèé, îñóùåñòâëÿþùèõ

ýêñïëóàòàöèþ ñåòåé èíæåíåðíî

-

òåõíè÷åñêîãî îáåñïå÷åíèÿ (ïðè èõ íàëè

÷èè),

à òàêæå äîêóìåíòû, ïîäòâåðæäàþùèå ïåðåäà÷ó ãàðàíòèðóþùèì

ïîñòàâùèêàì ýëåêòðè÷åñêîé ýíåðãèè â ýêñïëóàòàöèþ ïðèáîðîâ ó÷åòà

ýëåêòðè÷åñêîé ýíåðãèè ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìîâ è ïîìåùåíèé â

ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ, ïîäïèñàííûå ïðåäñòàâèòåëÿìè ãàðàíòèðóþùèõ

ïîñòàâ

ùèêîâ ýëåêòðè÷åñêîé ýíåðãèè

;

»

.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3.

Íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò îáíàðîäîâàíèþ è ðàçìåùåíèþ

íà  îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèí

èñòðàöèè Çâåíèãîâñê

îãî

ìóíèöèïàëüí

îãî

ðàéîí

à

â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò»

-

www

.admzven.ru

.

Ãëàâà

Èñìåíåöêîé

ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè

Ã.Ï.Ãåðîåâà